
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГУЛЬКЕВИЧСКАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 14 февраля 2025 г.  №      111/ 1062 

г. Гулькевичи 
 

О внесении изменений в решение территориальной избирательной 

комиссии Гулькевичская от  2 июня 2023 года № 69/376                             

«О количественном  составе участковых избирательных комиссий  

избирательных участков  с № 11-01 по № 11-70» 

 

В соответствии  со статьей 27 Федерального Закона от 12 июня 2002 г. 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона 

Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных 

выборах в Краснодарском крае», постановления администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 17 января 2025 года  

№ 19 «О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 16 января 2013 года  

№ 31 «Об образовании избирательных участков на территории 

Гулькевичского района», в связи с ликвидацией избирательных участков     

№ 11-47 и № 11-50 путем присоединения к избирательным участкам № 11-46 

и № 11-49, территориальная избирательная комиссия Гулькевичская               

р е ш и л а: 

1.  Внести изменения в пункт 2 решения территориальной 

избирательной комиссии Гулькевичская  от 2 июня 2023 года № 69/376 «О 

количественном составе участковых избирательных комиссий 

избирательных участков  с  № 11-01 по № 11-70» исключив строки 46 и 49 

полностью. 

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной 

избирательной комиссии  Гулькевичская сайта администрации 

муниципального образования Гулькевичский район в сети Интернет. 



3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на 

председателя территориальной избирательной комиссии Гулькевичская 

Трикилову Т.А.. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии Гулькевичская 

 

 

 
  

 

     Т.А.Трикилова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии Гулькевичская 

 

 
   

 

    С.А.Дремова 

 


